
1° Trofeo Master "SPRINTFORCHILDREN" Foglio n. 1
16/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Master
Via Decorati al Valor Civile, 2 35142 Padova, Venerdì 11/06/2010 ore 22:00
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CARRARO ROBERTO 1978 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:28.24 903.68

2 1 4 MARCATO ANDREA 1974 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:28.36 911.14

3 2 4 FLORIT ANDREA 1960 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:28.89 955.00

4 1 5 GAUDIANO MASSIMO 1973 2MILA s.s.d. a r.l. 00:29.03 890.11

5 9 3 SANDRIN LUCA 1985 2MILA s.s.d. a r.l. 00:29.29 853.19

6 3 3 PIOVAN LUCA 1975 2MILA s.s.d. a r.l. 00:29.47 876.82

7 1 2 DARIOL GILBERTO 1983 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:29.64 843.12

8 2 2 DE ROSSI RICCARDO 1985 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:29.86 836.91

9 2 5 FABIANO FRANCESCO 1970 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:29.89 872.20

10 5 5 ZULIANI FILIPPO 1974 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:30.04 860.19

11 3 1 PIOVESAN ALESSANDRO 1965 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:30.05 900.17

12 2 3 CARMINATO ENRICO 1982 2MILA s.s.d. a r.l. 00:30.27 825.57

13 4 4 BELLINGARDO NICOLA 1979 AQUARIA A.S.D. 00:30.28 842.80

14 1 1 ROSSO ANDREA 1986 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:30.47
15 2 1 MARTINUZZI MARCO 1980 2MILA s.s.d. a r.l. 00:30.70 831.27

16 6 3 HENDRIKSEN MARTIN 1973 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:30.77 839.78

17 3 5 IABICHELLA MICHELE 1971 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:30.96 834.63

18 3 2 SARTORE IGOR 1977 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:31.03 822.43

18 4 2 D'ALBA FEDERICO 1962 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:31.03 871.74

20 7 2 ORUNESU MAURO 1973 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:31.10 830.87

21 4 3 ORRU NICOLA 1983 2MILA s.s.d. a r.l. 00:31.18 801.48

22 5 4 PAVANELLO BRUNO 1966 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:31.21 835.31

23 4 5 MARZOLA MAURO 1982 AQUARIA A.S.D. 00:31.41 795.61

24 3 4 PINTON RICCARDO 1983 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:31.44 794.85

25 6 4 FRANCESCHETTI DIEGO 1969 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:31.53 826.83

26 4 1 FERRARESE MARCO 1989 A.S.D. ABANONUOTO 00:32.09
27 6 1 BERTOSSI ALBERTO 1967 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:32.11 811.90

28 6 2 BERTIN DAMIANO 1977 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:32.22 792.05

29 6 5 PIRON ANDREA 1967 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:32.44 803.64

30 7 5 RIZZI LUCA 1966 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:32.50 802.15

31 9 4 SCHIAVON GIUSEPPE 1984 AQUARIA A.S.D. 00:32.60 766.56

32 5 3 BENCINI LUDOVICO 1987 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:32.65
33 7 4 MATTEOTTI DANIELE 1990 A.S.D. ABANONUOTO 00:32.81
34 8 3 SALMASO FRANCESCO 1965 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:32.84 823.69

35 5 2 DAZZI ALBERTO 1988 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:32.89
36 5 1 OSELLIERI LUCA 1973 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:33.19 778.55

37 8 2 MARZANA CHRISTIAN 1982 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:33.26 751.35

38 10 2 GIOVANNINI YARI 1986 A.S.D. ABANONUOTO 00:34.12
39 8 5 QUAGGIO EMANUELE 1969 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:34.37 758.51

40 8 1 ZANATA MICHELE 1963 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:34.44 785.42

41 7 3 SMANIA FABRIZIO 1968 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:34.63 752.82

42 10 3 LUCCHETTA LUCIO 1965 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:34.82 776.85

43 10 5 MINOTTI ANDREA 1967 2MILA s.s.d. a r.l. 00:35.27 739.16

44 13 3 FIORATI STEFANO 1982 A.S.D. ABANONUOTO 00:35.49 704.14

45 7 1 MARTINUZZI LUCIANO 1959 A.S.D. TRIESTINA NUOTO 00:35.75 771.75

46 8 4 TACCHETTO ROBERTO 1958 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:36.01 766.18

47 10 4 CAPRARI STEFANO 1957 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:36.36 758.80

48 11 4 CENDRON LUCIANO 1967 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:36.42 715.82

49 9 2 DE TONI ALBERTO 1982 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:36.48 685.03

50 11 3 SARTORI EMANUELE 1988 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:36.96
51 9 5 GAMBILLARA GIORGIO 1969 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:37.55 694.27

52 12 4 NEGRI MASSIMILIANO 1983 A.S.D. ABANONUOTO 00:39.29 636.04
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1° Trofeo Master "SPRINTFORCHILDREN" Foglio n. 2
16/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 13 4 ROSSIN GIAMPIETRO 1963 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:39.97 676.76

54 12 3 SCARABOTTOLO ALBERTO 1967 2MILA s.s.d. a r.l. 00:40.33 646.42

55 11 5 TEVAROTTO CARLO ALBERTO 1961 G.S.VIGILI FUOCO RAVALICO 00:41.23 656.08

56 12 2 FABRIS ROBERTO 1956 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:42.09 655.50

57 12 5 MAGHELLI BRUNO 1942 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:45.08 697.87

58 13 2 GIACCHETTO ROBERTO 1952 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:46.17 622.48

59 13 5 PIPAN MICHELE 1959 A.S.D. TRIESTINA NUOTO 00:48.43 569.69

60 11 1 POLLON FABIO 1967 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:48.47 537.86

- 10 1 POLATO EMANUELE 1966 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. ASS
- 11 2 DE NICOLA ENRICO 1964 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. ASS
- 9 1 COIN FILIPPO 1965 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. SQU
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1° Trofeo Master "SPRINTFORCHILDREN" Foglio n. 3
16/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Master
Via Decorati al Valor Civile, 2 35142 Padova, Venerdì 11/06/2010 ore 22:13
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 TONELLO GIULIA 1990 N.C. VALLE D'AOSTA LIB. ASD 00:32.61
2 1 3 MATTIAZZO ALESSANDRA 1980 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:33.14 889.56

3 1 4 VACCARI MONICA 1962 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:33.25 914.89

4 1 1 TREVISIOL FEDERICA 1973 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:34.57 860.57

5 2 3 BATTILANA ILARIA 1988 2MILA s.s.d. a r.l. 00:35.67
6 2 4 BELLIGOLI CARLOTTA 1971 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:35.75 832.17

7 2 1 RIGHETTO ELENA 1984 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:36.21 804.47

8 4 2 MARIGO BRUNELLA 1968 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:37.33 808.47

9 3 2 ZACCARIA MARTINA 1983 A.S.D. ABANONUOTO 00:37.40 778.88

10 4 3 MORO ELISA 1985 AQUAFIT CASALE ASD 00:37.71 772.47

11 4 5 MARCHESINI ALICE 1987 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:38.42
12 5 1 CARPANELLI SARA 1992 A.S.D. ABANONUOTO 00:38.51
13 2 2 SCANTAMBURLO CRISTINA 1970 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:38.56 782.68

14 3 1 SCHIAVON AMBRA 1983 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:38.72 752.32

15 2 5 ROSSI GABRIELLA 1965 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:38.88 782.41

16 3 5 RAITERI TIZIANA 1966 2MILA s.s.d. a r.l. 00:38.99 774.04

17 3 3 CANTON GIULIA 1984 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:40.34 722.11

18 4 4 TOSI ALICE 1985 A.S.D. ABANONUOTO 00:40.41 720.86

19 3 4 VANETTO CRISTINA 1987 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:40.50
20 5 4 MARTINELLI CLAUDIA 1967 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:41.07 734.84

21 5 3 BETTIN MICHELA 1969 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:41.10 734.31

22 5 2 SOVILLA SILVIA 1988 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:41.17
23 5 5 GHIOTTO SONIA 1972 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:42.51 699.84

24 6 3 CALLEGARO ELENA 1979 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:43.12 683.67

25 4 1 MODENESE ANNA 1965 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:43.91 692.78

26 6 2 FERLITO TIZIANA 1980 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:44.84 657.45

- 6 1 ZANARDI GIULIA 1986 2MILA s.s.d. a r.l. ASS
- 6 5 CALVANI GABRIELLA 1981 CSS SD COOP SPORTIVA DIL ASS
- 1 5 SADDEMI ELENA 1982 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. ASS
- 6 4 BORGHI SIMONA 1980 A.S.D. ABANONUOTO ASS
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1° Trofeo Master "SPRINTFORCHILDREN" Foglio n. 4
16/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Master
Via Decorati al Valor Civile, 2 35142 Padova, Venerdì 11/06/2010 ore 22:20
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DARIOL GILBERTO 1983 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:29.70 892.59

2 1 4 RAULE MATTEO 1973 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:30.57 903.83

3 1 5 VIANELLO ALBERTO 1976 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:31.60 859.81

4 1 2 FABIANO FRANCESCO 1970 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:32.60 859.82

5 2 4 PINTO ALESSANDRO 1968 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:32.66 858.24

6 2 2 BERTOSSI ALBERTO 1967 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:33.22 843.77

7 2 3 BELLERO ALESSIO 1980 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:33.58 809.11

8 2 1 SCAGNETTI SILVIO 1977 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:34.37 790.51

9 3 4 PAVANELLO BRUNO 1966 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:34.46 813.41

10 1 1 SCHILIRO' MARCO 1984 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:34.58 766.63

11 3 5 GAZZETTA PAOLO 1974 AQUARIA A.S.D. 00:34.87 792.37

12 3 3 TOSO DANIELE 1966 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:34.98 801.32

13 4 2 MELCHIORI ALESSANDRO 1980 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:35.41 767.30

14 4 4 PASSUELLO ANDREA 1978 A.S.D. ABANONUOTO 00:35.83 758.30

15 2 5 MILANI DIEGO 1968 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:35.93 780.13

16 3 2 BERTOLINI FABIO 1985 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:36.00 736.39

17 4 3 MARZANA CHRISTIAN 1982 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:36.75 721.36

18 5 1 GIOVANNINI YARI 1986 A.S.D. ABANONUOTO 00:37.05
19 4 5 BUSATO FRANCESCO 1975 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:37.50 736.80

20 3 1 MARTINUZZI LUCIANO 1959 A.S.D. TRIESTINA NUOTO 00:37.77 794.81

21 6 4 BERTAZZO NICOLA 1967 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:37.84 740.75

22 5 3 BENETELLO DAVIDE 1971 AQUARIA A.S.D. 00:38.29 721.60

23 5 5 KIRKPATRICK MALCOLM 1953 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:38.84 796.09

24 5 4 TEVAROTTO CARLO ALBERTO 1961 G.S.VIGILI FUOCO RAVALICO 00:40.06 722.17

25 6 3 AGOSTINI SILVIO 1974 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:41.12 671.94

26 6 5 CANEI DAVIDE 1983 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:41.26 642.51

27 5 2 BRANDI MARIO 1978 2MILA s.s.d. a r.l. 00:41.28 658.19

28 7 2 RIZZI FABIO 1957 A.S.D. TRIESTINA NUOTO 00:41.87 716.98

29 6 2 CESARO RENATO 1965 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:41.89 690.62

30 7 3 CONTRO MAURIZIO 1970 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:42.53 659.06

31 7 4 GAETA ALESSANDRO 1977 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:43.02 631.57

32 7 5 FINCO FILIPPO 1961 2MILA s.s.d. a r.l. 00:52.23 553.90

- 4 1 POLATO EMANUELE 1966 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1° Trofeo Master "SPRINTFORCHILDREN" Foglio n. 5
16/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Master
Via Decorati al Valor Civile, 2 35142 Padova, Venerdì 11/06/2010 ore 22:27
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FERRO MARTINA 1987 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:36.39
2 1 3 BATTILANA ILARIA 1988 2MILA s.s.d. a r.l. 00:37.28
3 1 2 RIGHETTO ELENA 1984 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:37.91 823.53

4 2 3 BELLIGOLI CARLOTTA 1971 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:39.65 792.69

5 2 1 CARPANELLI GIULIA 1992 A.S.D. ABANONUOTO 00:39.68
6 2 4 SCANTAMBURLO CRISTINA 1970 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:39.94 808.21

7 2 2 BACCILIERI ANNA 1993 A.S.D. ABANONUOTO 00:40.17
8 2 5 RAITERI TIZIANA 1966 2MILA s.s.d. a r.l. 00:41.90 770.41

9 1 1 CANTON GIULIA 1984 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:42.06 742.27

10 4 3 ETZI LAURA 1963 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:42.36 779.98

11 4 2 ROSSO ANTONIETTA 1962 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:43.03 767.84

12 3 1 SAMBIN SILVIA 1979 AQUARIA A.S.D. 00:43.61 721.39

13 3 4 PREST MICHELA 1974 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:43.78 717.91

14 3 5 GRAZIOLI GIULIA 1980 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:45.58 690.22

15 4 4 BORGHI BEATRICE 1991 A.S.D. ABANONUOTO 00:46.52
16 3 3 BENCINI GIADA 1989 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:47.52
17 4 5 GELATI ALESSANDRA 1967 A.S.D. ABANONUOTO 00:48.87 660.53

18 5 3 SCARSI SILVIA 1962 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:48.95 674.97

19 4 1 PREARO ROSSELLA 1966 A.S.D. ABANONUOTO 00:49.77 648.58

20 5 2 CANCELLADA ROBERTA 1955 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:50.23 741.99

21 3 2 POZZER MORENA 1962 A.S.D. LEOSPORT 00:51.32 643.80

22 5 5 SIMONICH DANIELA 1966 A.S.D. TRIESTINA NUOTO 00:51.82 622.93

23 6 4 ERBISTI CLAUDIA 1969 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:53.80 600.00

24 6 5 PECINA QUINTERO SILVIA 1956 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:01.09 566.70

25 6 2 POLETTO ELISA 1977 A.S.D. TRIESTINA NUOTO 01:05.53 480.09

- 6 3 PAGAN SERENA 1975 AQUARIA A.S.D. ASS
- 1 5 ZANE CORINNA 1986 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani ASS
- 5 4 MARTINUZZI PAOLA 1961 A.S.D. TRIESTINA NUOTO ASS
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1° Trofeo Master "SPRINTFORCHILDREN" Foglio n. 6
16/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Master
Via Decorati al Valor Civile, 2 35142 Padova, Venerdì 11/06/2010 ore 23:00
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 HENDRIKSEN MARTIN 1973 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:33.15 896.83

2 1 1 ROSSO ANDREA 1986 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:33.63
3 3 4 ZULIANI FILIPPO 1974 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:33.82 879.07

4 1 5 RAULE MATTEO 1973 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:34.19 869.55

5 1 2 VIANELLO ALBERTO 1976 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:34.28 858.23

6 2 4 FRANCESCHETTI DIEGO 1969 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:34.90 861.60

7 2 5 ZANARDO THOMAS 1982 AQUAFIT CASALE ASD 00:35.50 824.23

8 1 4 FABRIZIO EDOARDO 1979 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 00:35.56 827.33

9 3 3 PINTON RICCARDO 1983 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:35.60 821.91

10 4 3 PREVIATO FEDERICO 1990 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:35.62
11 3 2 TODESCO CLAUDIO 1981 A. S. D.  NUOTO GIUNONE 00:35.80 817.32

12 2 2 RAITERI VALENTINO SECONDO 1967 2MILA s.s.d. a r.l. 00:36.45 824.97

13 2 3 OSELLIERI LUCA 1973 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:36.98 803.95

14 4 4 SANDRIN LUCA 1985 2MILA s.s.d. a r.l. 00:37.09 788.89

15 4 5 BERTIN DAMIANO 1977 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:37.44 785.79

16 3 1 BARBERINI FRANCESCO 1972 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:37.85 785.47

17 9 1 QUAGGIO EMANUELE 1969 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:38.81 774.80

18 7 4 BELLERO ALESSIO 1980 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:39.02 753.97

19 9 3 DA VILLI DAVIDE 1975 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:39.17 759.00

20 5 4 D'ANGELO TIZIANO 1984 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:39.21 746.24

21 8 4 SCALZOTTO ROBERTO 1970 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:39.23 766.51

22 4 1 MINGOTTI CRISTIANO 1972 A.S.D. ABANONUOTO 00:39.41 754.38

23 8 2 AIROLDI ALESSANDRO 1966 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:39.51 761.07

24 7 5 ALLOTTA ANDREA ADRIANO 1977 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:39.52 744.43

25 4 2 SCHILIRO' MARCO 1984 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:39.60 738.89

26 5 3 CACCIANI ALEX 1991 A.S.D. ABANONUOTO 00:39.66
27 6 3 GAZZETTA PAOLO 1974 AQUARIA A.S.D. 00:39.69 749.06

28 9 4 MATTERAZZO GIANFRANCO 1967 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:40.21 747.82

29 7 2 TROLESE MASSIMILIANO 1980 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:40.29 730.21

30 6 5 ZODO GIOVANNI 1960 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:40.30 802.48

31 5 5 GAETA ALESSANDRO 1977 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:40.45 727.32

32 5 1 GAMBILLARA GIORGIO 1969 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:41.41 726.15

33 5 2 RIZZI FABIO 1957 A.S.D. TRIESTINA NUOTO 00:41.56 778.15

34 6 2 DI MARIA ANDREA 1984 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:41.71 701.51

35 12 4 BELLU' JACOPO 1985 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:42.29 691.89

36 7 3 GAIONI NICOLA 1982 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:42.31 691.56

37 7 1 CARREGARI DAVIDE 1975 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:42.32 702.50

38 9 5 DE TONI ALBERTO 1982 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:42.47 688.96

39 10 3 BARBATO CLAUDIO 1971 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:42.66 696.91

40 10 4 CESARO RENATO 1965 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:42.78 728.85

41 11 3 VANGELISTA ENRICO 1975 AQUARIA A.S.D. 00:42.92 692.68

42 8 3 MIGLIORANZI MARCO 1971 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:43.18 688.51

43 10 5 CENDRON LUCIANO 1967 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:43.23 695.58

44 12 3 CHIARIONI GIORGIO 1992 A.S.D. ABANONUOTO 00:43.48
45 10 1 DE TONI FEDERICO 1973 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:43.67 680.79

46 11 4 PONZILACQUA LUCA 1984 A.S.D. ABANONUOTO 00:43.76 668.65

47 11 5 ZANELLATO RAFFAELE 1970 AQUARIA A.S.D. 00:43.91 684.81

48 11 2 COMPAGNUCCI PAOLO 1965 A.S.D. TRIESTINA NUOTO 00:44.29 704.00

49 12 5 BRESSANIN MARCO 1975 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:44.72 664.80

50 11 1 BALDAN FRANCESCO 1984 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:44.79 653.27

51 13 2 CANOVA MIRCO 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:45.10
52 13 3 CARNIO UMBERTO 1967 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:45.33 663.36
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1° Trofeo Master "SPRINTFORCHILDREN" Foglio n. 7
16/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 6 1 FRACCAROLI FRANCESCO 1987 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:45.57
54 13 4 MAGHELLI BRUNO 1942 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:48.31 760.71

55 12 2 FRANCESCHIN MARCO 1983 AQUAFIT CASALE ASD 00:51.79 564.97

56 13 5 GAMMA EROS 1959 2MILA s.s.d. a r.l. 01:02.28 519.27

- 3 5 COMPAGNO NICOLO' 1985 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL ASS
- 12 1 GALLO SIMONE 1974 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL ASS
- 8 1 FIOR GIANLUCA 1962 CSS SD COOP SPORTIVA DIL ASS
- 8 5 GODANO MASSIMO 1965 CSS SD COOP SPORTIVA DIL ASS
- 10 2 POLIDO SEBASTIANO 1985 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. ASS
- 9 2 VOLTOLINA GIORGIO 1966 C.S. DIL. TEAM PADOVA ASS
- 6 4 GOBBI DIEGO 1981 AQUARIA A.S.D. SQU
- 2 1 RANZATO SERGIO 1972 A.S.D. LEOSPORT SQU
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1° Trofeo Master "SPRINTFORCHILDREN" Foglio n. 8
16/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Master
Via Decorati al Valor Civile, 2 35142 Padova, Venerdì 11/06/2010 ore 23:13
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TONELLO GIULIA 1990 N.C. VALLE D'AOSTA LIB. ASD 00:39.79
2 1 2 MARIGO BRUNELLA 1968 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:40.80 889.71

3 2 4 FORMAGGIO EMANUELA 1980 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:40.86 846.06

4 1 1 FIORAVANTI GIULIA 1990 AQUARIA A.S.D. 00:41.19
5 1 4 CARPANELLI GIULIA 1992 A.S.D. ABANONUOTO 00:42.83
6 2 3 PIZZO PAOLA 1965 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:45.11 814.90

7 2 1 DESIDERA' ANNA MARIA 1973 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:45.42 800.09

8 2 2 MERZARI SILVIA 1980 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:46.50 743.44

9 3 5 BAREEVA LILIA 1976 A.S.D. LEOSPORT 00:46.63 741.37

10 3 1 SAMBIN SILVIA 1979 AQUARIA A.S.D. 00:46.78 738.99

11 3 2 PIOMBO SARA 1969 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:47.09 770.86

12 3 3 FEOLA ALESSANDRA 1978 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:47.54 727.18

13 3 4 BANZATO ALESSANDRA 1977 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:48.43 713.81

14 4 4 SCARSI SILVIA 1962 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:49.03 749.75

15 4 5 ZANIBELLATO VALENTINA 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:49.43
16 4 3 SCHIESARI STEFANIA 1965 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:49.47 743.08

17 4 2 GIROTTO BARBARA 1979 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:49.68 695.85

18 4 1 MARINELLO MARIA GIOVANNA 1960 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:49.75 772.06

19 5 4 MARTINELLO PATRIZIA 1962 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:50.43 728.93

20 5 2 CANCELLADA ROBERTA 1955 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:50.47 811.57

21 6 3 TEZZA SILVIA 1978 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:51.78 667.63

22 6 2 SIMONICH DANIELA 1966 A.S.D. TRIESTINA NUOTO 00:56.86 638.41

23 6 4 CECCHETTO PAOLA 1970 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:57.83 627.70

- 1 5 SADDEMI ELENA 1982 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. ASS
- 5 3 PREARO ROSSELLA 1966 A.S.D. ABANONUOTO ASS
- 2 5 CALLEGARO ELENA 1979 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL SQU
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1° Trofeo Master "SPRINTFORCHILDREN" Foglio n. 9
16/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Master
Via Decorati al Valor Civile, 2 35142 Padova, Venerdì 11/06/2010 ore 23:40
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 ORSETTI ALESSANDRO 1973 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:26.30 905.32

2 1 4 CARRARO ROBERTO 1978 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:26.52 879.71

3 1 3 DE ROSSI RICCARDO 1985 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:26.58 878.10

4 1 5 FLORIT ANDREA 1960 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:26.67 956.51

5 1 1 GAUDIANO MASSIMO 1973 2MILA s.s.d. a r.l. 00:26.99 882.18

6 2 1 PIOVESAN ALESSANDRO 1965 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:27.07 899.15

7 2 4 TODESCO CLAUDIO 1981 A. S. D.  NUOTO GIUNONE 00:27.20 858.09

8 6 3 PINTO ALESSANDRO 1968 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:27.28 879.40

9 2 5 LIBERATI ANDREA 1971 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:27.60 862.68

10 5 3 ROSSIGNOLI MATTEO 1974 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:27.80 856.47

11 4 2 ORRU NICOLA 1983 2MILA s.s.d. a r.l. 00:28.05 832.09

12 3 2 SARTORE IGOR 1977 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:28.13 829.36

13 6 5 SCHIAVON GIUSEPPE 1984 AQUARIA A.S.D. 00:28.37 822.70

14 3 5 MELCHIORI ALESSANDRO 1980 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:28.40 821.48

15 3 1 PIOVAN LUCA 1975 2MILA s.s.d. a r.l. 00:28.48 836.03

16 3 4 MARTINUZZI MARCO 1980 2MILA s.s.d. a r.l. 00:28.49 818.88

17 4 3 SCALZOTTO ROBERTO 1970 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:28.50 841.75

18 7 1 PIRON ANDREA 1967 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:28.54 840.57

19 6 1 BELLINGARDO NICOLA 1979 AQUARIA A.S.D. 00:28.72 812.33

19 7 2 FERRARESE MARCO 1989 A.S.D. ABANONUOTO 00:28.72
21 5 2 CARMINATO ENRICO 1982 2MILA s.s.d. a r.l. 00:28.74 812.11

21 3 3 BENCINI LUDOVICO 1987 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:28.74
23 4 5 MILANI DIEGO 1968 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:28.83 832.12

24 8 1 D'ALBA FEDERICO 1962 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:28.87 843.09

25 6 2 MARZOLA MAURO 1982 AQUARIA A.S.D. 00:29.03 804.00

25 4 4 IABICHELLA MICHELE 1971 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:29.03 820.19

27 5 1 ORUNESU MAURO 1973 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:29.18 815.97

28 8 3 ZANARDO THOMAS 1982 AQUAFIT CASALE ASD 00:29.19 799.59

29 6 4 BERTOLINI FABIO 1985 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:29.26 797.68

30 5 4 BARBERINI FRANCESCO 1972 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:29.54 806.03

31 7 4 MATTEOTTI DANIELE 1990 A.S.D. ABANONUOTO 00:29.56
32 9 1 PASSUELLO ANDREA 1978 A.S.D. ABANONUOTO 00:29.63 787.38

33 7 5 RAITERI VALENTINO SECONDO 1967 2MILA s.s.d. a r.l. 00:29.72 807.20

34 11 2 BELLU' JACOPO 1985 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:29.79 783.48

35 9 2 PREVIATO FEDERICO 1990 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:29.86
36 11 3 GAIONI NICOLA 1982 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:29.89 780.86

36 7 3 DAZZI ALBERTO 1988 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:29.89
38 8 2 TROLESE MASSIMILIANO 1980 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:29.96 778.70

39 10 2 SALMASO FRANCESCO 1965 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:30.05 809.98

40 13 3 MINOTTI ANDREA 1967 2MILA s.s.d. a r.l. 00:30.31 791.49

41 10 4 TOSO DANIELE 1966 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:30.40 789.14

42 8 5 SCAGNETTI SILVIO 1977 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:30.41 767.18

43 14 3 GAZZIERO IVO 1976 A.S.D. LEOSPORT 00:30.42 766.93

44 12 5 RIZZI LUCA 1966 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:30.43 788.37

45 13 5 ZANELLA MATTEO 1976 A.S.D. LEOSPORT 00:30.51 764.67

46 12 2 BERTAZZO NICOLA 1967 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:30.54 785.53

47 19 2 DA VILLI DAVIDE 1975 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:30.68 776.08

48 9 4 AIROLDI ALESSANDRO 1966 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:30.73 780.67

49 8 4 SMANIA FABRIZIO 1968 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:30.74 780.42

50 12 1 ROSSIN GIAMPIETRO 1963 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:30.84 789.23

51 10 1 BRANDI MARIO 1978 2MILA s.s.d. a r.l. 00:30.86 755.99

52 13 4 ALLOTTA ANDREA ADRIANO 1977 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:30.87 755.75
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1° Trofeo Master "SPRINTFORCHILDREN" Foglio n. 10
16/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 9 5 GOBBI DIEGO 1981 AQUARIA A.S.D. 00:30.93 754.61

54 16 3 FIORATI STEFANO 1982 A.S.D. ABANONUOTO 00:31.00 752.90

55 14 5 COIN FILIPPO 1965 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:31.07 783.39

56 12 4 VANGELISTA ENRICO 1975 AQUARIA A.S.D. 00:31.27 761.43

57 15 3 BUSATO FRANCESCO 1975 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:31.53 755.15

58 13 1 ZANATA MICHELE 1963 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:31.73 767.10

59 15 4 AGOSTINI SILVIO 1974 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:31.76 749.69

60 16 4 SCARABOTTOLO ALBERTO 1967 2MILA s.s.d. a r.l. 00:31.80 754.40

60 13 2 MATTERAZZO GIANFRANCO 1967 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:31.80 754.40

62 15 1 D'ANGELO TIZIANO 1984 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:31.87 732.35

63 15 2 SARTORI EMANUELE 1988 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:31.94
64 17 2 BENETELLO DAVIDE 1971 AQUARIA A.S.D. 00:31.99 744.30

65 18 2 FABRIS ROBERTO 1956 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:32.17 792.97

66 17 4 KIRKPATRICK MALCOLM 1953 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:32.32 815.28

67 15 5 BALDAN FRANCESCO 1984 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:32.45 719.26

68 20 5 CACCIANI ALEX 1991 A.S.D. ABANONUOTO 00:32.47
69 16 2 DE TONI FEDERICO 1973 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:32.69 728.36

70 14 4 CONTRO MAURIZIO 1970 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:32.83 730.73

71 20 4 PIPAN MICHELE 1959 A.S.D. TRIESTINA NUOTO 00:32.86 776.32

72 16 1 CAPRARI STEFANO 1957 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:32.93 774.67

73 11 5 CANEI DAVIDE 1983 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:32.98 707.70

74 11 4 TACCHETTO ROBERTO 1958 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:33.03 772.33

75 18 5 CHIARIONI GIORGIO 1992 A.S.D. ABANONUOTO 00:33.25
76 18 1 CANOVA MIRCO 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:33.62
77 20 2 COMPAGNUCCI PAOLO 1965 A.S.D. TRIESTINA NUOTO 00:33.71 722.04

78 20 3 SARTORE GIANLUIGI 1966 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:33.77 710.39

79 14 1 FRACCAROLI FRANCESCO 1987 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:34.02
80 21 3 BARBATO CLAUDIO 1971 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:34.19 696.40

81 17 1 CARNIO UMBERTO 1967 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:34.36 698.20

82 19 3 DI MARIA ANDREA 1984 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:34.52 676.13

83 19 1 GRIGOLO ANTONIO 1968 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:34.59 693.55

84 20 1 NEGRI MASSIMILIANO 1983 A.S.D. ABANONUOTO 00:35.09 665.15

85 19 5 BRESSANIN MARCO 1975 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:35.12 677.96

86 19 4 PASELLO SIMONE 1976 A.S.D. ABANONUOTO 00:35.40 659.04

87 21 5 CARREGARI DAVIDE 1975 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:35.42 672.22

88 21 4 ZANELLATO RAFFAELE 1970 AQUARIA A.S.D. 00:35.52 675.39

89 17 3 LUCCHETTA LUCIO 1965 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:35.64 682.94

90 21 2 MIGLIORANZI MARCO 1971 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:35.66 667.69

91 17 5 FRANCESCHIN MARCO 1983 AQUAFIT CASALE ASD 00:35.77 652.50

92 22 4 FINCO FILIPPO 1961 2MILA s.s.d. a r.l. 00:37.10 656.06

93 23 4 GIACCHETTO ROBERTO 1952 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:38.23 689.25

94 23 3 POLLON FABIO 1967 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:38.40 624.74

95 22 2 GAMMA EROS 1959 2MILA s.s.d. a r.l. 00:39.48 646.15

- 4 1 COMPAGNO NICOLO' 1985 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL ASS
- 5 5 GALLO SIMONE 1974 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL ASS
- 2 2 SFRISO MARCO 1984 ACQUAMBIENTE SRL SSD ASS
- 10 5 ANDRIOLO LEONARDO 1971 ACQUAMBIENTE SRL SSD ASS
- 12 3 BOLDRIN STEFANO 1980 ACQUAMBIENTE SRL SSD ASS
- 16 5 PERSEGHIN RICCARDO 1960 ACQUAMBIENTE SRL SSD ASS
- 23 2 GHELLER GIOVANNI MARCO 1965 ACQUAMBIENTE SRL SSD ASS
- 18 4 FIOR GIANLUCA 1962 CSS SD COOP SPORTIVA DIL ASS
- 21 1 GODANO MASSIMO 1965 CSS SD COOP SPORTIVA DIL ASS
- 22 3 BUCOVAZ VALENTINO 1959 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. ASS
- 9 3 POLIDO SEBASTIANO 1985 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. ASS
- 18 3 DE NICOLA ENRICO 1964 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. ASS
- 2 3 ORLANDI MARCO 1981 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA ASS
- 14 2 VOLTOLINA GIORGIO 1966 C.S. DIL. TEAM PADOVA ASS
- 10 3 MINGOTTI CRISTIANO 1972 A.S.D. ABANONUOTO ASS
- 11 1 PONZILACQUA LUCA 1984 A.S.D. ABANONUOTO ASS
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1° Trofeo Master "SPRINTFORCHILDREN" Foglio n. 11
16/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Master
Via Decorati al Valor Civile, 2 35142 Padova, Venerdì 11/06/2010 ore 23:50
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MATTIAZZO ALESSANDRA 1980 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:30.31 896.40

2 1 4 FERRO MARTINA 1987 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:30.70
3 1 2 VACCARI MONICA 1962 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:31.47 894.18

4 2 4 MARCHESINI ALICE 1987 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:32.18
5 2 3 FIORAVANTI GIULIA 1990 AQUARIA A.S.D. 00:32.45
6 2 2 TREVISIOL FEDERICA 1973 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:32.48 853.45

7 4 3 FORMAGGIO EMANUELA 1980 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:33.04 822.34

8 4 2 ZACCARIA MARTINA 1983 A.S.D. ABANONUOTO 00:33.10 821.75

9 1 1 CARPANELLI SARA 1992 A.S.D. ABANONUOTO 00:33.40
10 3 3 MARTINELLI CLAUDIA 1967 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:33.43 821.12

11 3 5 SCHIAVON AMBRA 1983 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:33.73 806.40

12 1 5 PIZZO PAOLA 1965 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:33.88 830.58

13 5 3 GHIOTTO SONIA 1972 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:34.12 812.43

14 5 4 MORO ELISA 1985 AQUAFIT CASALE ASD 00:34.61 785.90

15 2 1 BETTIN MICHELA 1969 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:34.69 791.29

16 5 2 TOSI ALICE 1985 A.S.D. ABANONUOTO 00:34.95 778.25

17 3 1 BANZATO ALESSANDRA 1977 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:34.97 776.95

18 2 5 BACCILIERI ANNA 1993 A.S.D. ABANONUOTO 00:35.04
19 4 4 VANETTO CRISTINA 1987 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:35.06
20 8 3 PALUAN MARTINA 1981 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:35.08 775.37

21 5 1 FEOLA ALESSANDRA 1978 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:35.28 770.12

22 4 1 ETZI LAURA 1963 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:35.32 796.72

23 6 1 MERZARI SILVIA 1980 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:35.35 768.60

24 4 5 SOVILLA SILVIA 1988 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:35.61
25 7 4 GRAZIOLI GIULIA 1980 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:36.51 744.18

26 7 3 ZANIBELLATO VALENTINA 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:36.78
27 6 3 BENCINI GIADA 1989 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:36.93
28 5 5 ROSSI GABRIELLA 1965 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:36.99 760.75

29 8 5 ROSSO ANTONIETTA 1962 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:37.48 750.80

30 7 1 PIOMBO SARA 1969 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:37.88 724.66

31 8 2 SCHIESARI STEFANIA 1965 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:37.90 742.48

32 9 2 BORGHI BEATRICE 1991 A.S.D. ABANONUOTO 00:38.48
33 8 1 GIROTTO BARBARA 1979 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:39.72 684.04

34 9 3 CALVANI GABRIELLA 1981 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:39.73 684.62

35 9 4 MARINELLO MARIA GIOVANNA 1960 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:39.86 741.34

36 7 5 GIURIATI ELENA 1982 AQUAFIT CASALE ASD 00:39.94 681.02

37 9 5 FERLITO TIZIANA 1980 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:40.25 675.03

38 10 5 DESCROVI ANNA 1988 A.S.D. ABANONUOTO 00:40.69
39 9 1 VETTORATO VALERIA 1975 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:41.14 673.80

40 10 3 CECCHETTO PAOLA 1970 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:41.30 664.65

41 11 2 ERBISTI CLAUDIA 1969 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:41.95 654.35

42 11 4 GELATI ALESSANDRA 1967 A.S.D. ABANONUOTO 00:42.15 651.25

43 11 3 MARTINELLO PATRIZIA 1962 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:42.86 656.56

44 10 1 TEZZA SILVIA 1978 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:44.34 612.76

45 12 4 POLETTO ELISA 1977 A.S.D. TRIESTINA NUOTO 00:46.69 581.92

46 12 2 PECINA QUINTERO SILVIA 1956 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:53.34 553.99

- 10 2 ZANARDI GIULIA 1986 2MILA s.s.d. a r.l. ASS
- 12 3 PAGAN SERENA 1975 AQUARIA A.S.D. ASS
- 3 4 ZANE CORINNA 1986 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani ASS
- 7 2 CIPRIANI FEDERICA 1985 ACQUAMBIENTE SRL SSD ASS
- 10 4 MARTINUZZI PAOLA 1961 A.S.D. TRIESTINA NUOTO ASS
- 6 2 PREST MICHELA 1974 A.S.D. NUOTO BELLUNO ASS
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1° Trofeo Master "SPRINTFORCHILDREN" Foglio n. 12
16/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

- 3 2 MODENESE ANNA 1965 C.S. DIL. TEAM PADOVA ASS
- 8 4 BORGHI SIMONA 1980 A.S.D. ABANONUOTO ASS
- 6 4 PESAVENTO ILARIA 1986 A.S.D. LEOSPORT SQU
- 6 5 DESIDERA' ANNA MARIA 1973 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. SQU
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